
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 3  

имени И.К.Серикова г.Курганинска 
 

ПРИКАЗ 
 

От 2 сентября 2019 года                                                               № 285 
г.Курганинск 

 
 

О недопущение составления неофициальной 
отчетности и использования поддельных документов 

 
  

     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 
273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 
Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Заместителям образовательного учреждения Волковой Э.В., Поповой 
Н.П., Мельниковой Т.В. в части своих полномочий принять меры по 
недопущению составления неофициальной отчётности и использования 
поддельных документов в образовательном учреждении. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

            
 

Директор МАОУ СОШ № 3      
им. И.К.Серикова        Г.Н.Балаянц 

 


		2021-04-20T10:27:22+0300
	МАОУ СОШ № 3 ИМ. И.К. СЕРИКОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




